



Załącznik nr 2

## KARTA OCENY FORMALNEJ FORMULARZA REKRUTACYJNEGO

**Priorytet : 8** Rynek pracy

**Działanie : 8.3** Samozatrudnienie, przedsiębiorczość oraz tworzenie nowych miejsc pracy

**Nazwa projektu:** SUDECKI FUNDUSZ DOTACYJNY

<b>Numer rekrutacyjny</b>	
<b>PESEL</b>	
<b>Imię i nazwisko Kandydata do projektu</b>	

<b>DECYZJA</b>	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>Nie dotyczy</b>	<b>Uwagi</b>
1. Czy Formularz rekrutacyjny został złożony w terminie naboru?				
2. Czy Kandydat złożył podpis na Formularzu rekrutacyjnym i oświadczeniu?				



<p>3. Czy kandydat spełnia warunki określone dla grupy docelowej ? tj:</p> <p>a) osoba powyżej 30-tego roku życia, długotrwale bezrobotna (nieprzerwanie 12 miesięcy), zamieszkująca jeden z następujących powiatów województwa dolnośląskiego: lwóweckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego ziemskiego, lubańskiego, złotoryjskiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego, kamiennogórskiego i ząbkowickiego</p> <p>lub</p> <p>b) osoba nieaktywna zawodowo (bezrobotna lub bierna zawodowo), powyżej 30-tego roku życia z niepełnosprawnościami (z wyłączeniem osób z niepełnosprawnością intelektualną), posiadająca ważne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, o którym mowa w art. 1 ustawy z dn. 27.08.1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub ważne zaświadczenie poświadczające status osoby z zaburzeniami, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, wydane przez właściwego lekarza (lekarza psychiatrę lub lekarza podstawowej opieki zdrowotnej) nie wcześniej niż w okresie 30 dni poprzedzających dzień złożenia formularza rekrutacyjnego, zamieszkująca jeden z następujących powiatów województwa dolnośląskiego: lwóweckiego, jaworskiego, jeleniogórskiego ziemskiego, lubańskiego, złotoryjskiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziemskiego, kamiennogórskiego i ząbkowickiego.</p>				
<p>4. Czy Formularz rekrutacyjny spełnia wszystkie kryteria formalne uczestnictwa w projekcie i może zostać przekazany do II etapu (ocena merytoryczna formularza rekrutacyjnego)? W przypadku negatywnej oceny wpisać uzasadnienie (pkt. 5).</p>				
<p>5. Uzasadnienie</p>				
<p>Data i podpis osoby weryfikującej Formularz rekrutacyjny</p>				
<p>Data i podpis osoby sporządzającej ocenę</p>				
<p>Data i podpis Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej</p>				